LEI Nº 4805, DE 12 DE JUNHO DE 2013.

Estabelece a desafetação de bem público de uso comum que menciona, autoriza doação e dá outras providências.

		A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

		Art. 1º Fica estabelecida a desafetação do bem público de uso comum, assim entendido como sendo a parte da Rua Argentina, localizada entre as quadras 29 e 33 do bairro da Saudade, neste Município.

		Art. 2º Fica o Município de Formiga autorizado a doar o imóvel de sua propriedade, desafetado no artigo 1º desta Lei, à empresa Casa Dois Mil Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 65.381.089/0001-29.

		Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em Formiga, 12 de junho de 2013.

MOACIR RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

JOSÉ TERRA DE OLIVEIRA JÚNIOR
Chefe de Gabinete
[bookmark: _GoBack]